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ASÜ Fen-Edebiyat TÜBİTAK 2209-A projelerinde zirvede yer aldı 

 

TÜBİTAK’ın 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri kapsamında Aksaray Üniversitesi’nden yapılan 

120 başvurudan 58’i destek almaya hak kazandı. Bu başarıda Fen-Edebiyat Fakültesi, 21 projeyle en çok destek 

alan fakülte olarak öne çıktı. Aksaray Üniversitesi (ASÜ) Fen Edebiyat Fakültesi, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından desteklenen 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 

programında büyük bir başarıya imza attı. ASÜ Fen-Edebiyat Fakültesi, 21 kabul edilen proje ile üniversite 

genelinde en fazla destek alan fakülte oldu. TÜBİTAK 2209-A projelerinde elde edilen başarının ardından ASÜ 

Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu’nda destek almaya hak kazanan öğretim üyeleri ve öğrenciler onuruna 

bir tören düzenlendi ve "TÜBİTAK 2209-A" pastası kesildi. Etkinliğe ASÜ Rektörü Prof. Dr. Alpay Arıbaş, 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yavuz Selim Çakmak, Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Talat Baran, dekan 

yardımcıları, öğretim üyeleri, idari personel ve öğrenciler katıldı. 

"Gençlerimizi Bilim İnsanı Olarak Yetiştireceğiz" 

Programda konuşan ASÜ Rektörü Prof. Dr. Alpay Arıbaş, 58 projenin destek almasının büyük bir başarı olduğunu 

belirterek, Fen-Edebiyat Fakültesi’nin kabul edilen proje sayısının 2’den 21’e çıkmasının ayrıca takdire şayan 

olduğunu söyledi. Kabul edilen projelerin 8’inin sosyal bilimler alanında olduğunu vurgulayan Rektör Arıbaş, 

şunları kaydetti: "ASÜ Fen-Edebiyat Fakültesi bunun kat kat fazlasını yapabilecek kapasitede. Önümüzdeki 

yıllarda bu rakamların daha da artacağına inanıyorum. Diğer üniversitelerle tatlı bir rekabet içinde daha ileriye 

gitmek için durmayacağız. İnşallah sadece proje sayılarımızı artırmayacak, Türkiye sıralamasındaki yerimizi de 

yükselteceğiz. Bu süreçte Fen-Edebiyat Fakültesi başta olmak üzere tüm fakültelerimize büyük görevler düşüyor. 

Gençlerimizi bilim insanı olarak yetiştirmek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Bu başarıda emeği 

geçen tüm öğretim üyelerimize teşekkür ediyorum." 

"Bilimsel Üretkenliği Artırmaya Devam Edeceğiz" 

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Talat Baran da yaptığı konuşmada, fakültelerinin TÜBİTAK 2209-A 

Programı kapsamında en fazla proje kabulü alan fakülte olduğunu belirterek, öğrencileri teşvik etmek amacıyla 

düzenledikleri çeşitli konferansların meyvesini almaktan duydukları mutluluğu dile getirdi. Bu yıl kabul edilen 

proje sayısının 2’den 21’e çıkmış olmasının Fen-Edebiyat Fakültesi’ndeki araştırma kültürünün ve bilimsel 

üretkenliğin arttığını gösterdiğine işaret eden Prof. Dr. Baran, “Birçok sözel bölümümüzden projelerin 

desteklenmesi de bizleri ayrıca sevindirdi. 7 proje Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü’nden, 5 proje Türk Dili 

ve Edebiyatı Bölümü’nden, 3 proje Matematik Bölümünden, 2 proje Biyoloji Bölümü’nden, Kimya, Arkeoloji, 

Batı Dilleri ve Edebiyatı ve Tarih bölümlerinden ise birer proje destek almaya hak kazandı. Fakültemiz güçlü bir 

akademik ağa sahip ve bu projelerin sayısının artması için yılmadan çalışmaya devam edeceğiz. Lokomotif fakülte 

olma yolunda ilerlerken, öğrencilerimizi bu çalışmaların merkezine yerleştirmeyi sürdüreceğiz. Öğrencilerimizin 

sadece akademik olarak değil sosyal ve kültürel gelişimlerine de önem veriyoruz. Tüm danışman hocalarımıza, 

öğrencilerimize ve desteklerinden dolayı Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Alpay Arıbaş’a teşekkür ediyorum." 

Konuşmaların ardından, TÜBİTAK 2209-A Projeleri onuruna Rektör Arıbaş, öğretim üyeleri ve öğrenciler birlikte 

TÜBİTAK 2209-A proje pastasını kesti. 



                           

 

                        

 

                         

 

                              

 

 


